বাংলা নববর্ষ ও বৈশাখী মেলার উদ্বোধন করছেন কমান্ডার চট্টগ্রাম নৌ অঞ্চল

বাংলা নববর্ষ ও বৈশাখী মেলায় সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণকারী শিল্পীদের সাথে ফটোসেশনে কমান্ডার চট্টগ্রাম নৌ অঞ্চল

বাংলা নববর্ষ ও বৈশাখী মেলা - ১৪২৩ এর স্টল পরিদর্শন করছেন কমান্ডার চট্টগ্রাম নৌ অঞ্চল

বানৌপক সংঘ, কাগুই উপশাখা কর্তৃক পহেলা বৈশাখ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ উদ্‌যাপন ৪ ১৪ এপ্রিল ২০১৬ বিএন স্কুল কাগুই এবং নৌপরিবার শিশু নিকেতন, কাগুই এর ছাত্র/ছাত্রীদের অংশগ্রহণে ঘাটিস্থ ফুটবল গ্রাউন্ডে “বাংলা নববর্ষ ১৪২৩’ বর্ষবরণ উপলক্ষে সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান, যেমন খুশি তেমন সাজ, বিভিন্ন ধরনের স্টল, পানতা পার্টির এবং বর্ষবরণ অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়।